РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
от  27.12.2007                                                                                         № 102
пгт. Игрим

О внесении изменений в структуру
администрации городского
поселения Игрим

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения Игрим, утвердив ее в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава  поселения

В.В. Барский